
Neoficialus dokumento tekstas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL NEKILNOJAMŲJŲ  DAIKTŲ KAUNE, EIVENIŲ G. 4, NURAŠYMO 
 

2012 m. kovo 29 d. Nr. 3–5 
Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Taryba, atsižvelgusi į Senato ir Tarybos posėdyje 

pateiktą Veterinarijos akademijos Kanclerio prof. Henriko Žilinsko informaciją dėl nekilnojamųjų 

daiktų Kaune, Eivenių g. 4, nurašymo nutaria  p r i t a r t i: 

1. Nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti, kaip trukdantį statyti naują statinį (tam 

tikslui yra parengtas, nustatyta tvarka suderintas naujos statybos projektas), valstybei nuosavybės teise 

priklausantį ir šiuo metu Lietuvos sveikatos mokslų universiteto patikėjimo teise valdomą kitą statinį 

(inžinerinį) Kiemo statinį (nurašoma dalis tvoros kurios ilgis – 445,7 m) Kaune Eivenių g. 4. 

Nekilnojamo turto registro archyvinės bylos Nr. 19/28235, kito statinio (inžinerinio) Kiemo statinio 

Unikalus Nr. 1997-1006-9059, pažymėjimas plane – t1, be likutinės  vertės. 

2. Inicijuoti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo dėl nekilnojamojo daikto nurašymo 

priėmimą per Švietimo ir mokslo ministeriją. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas        Dr. Jonas Milius 
 
 
 
 
 
Tarybos sekretorius        Linas Leonas 
 
 
 
 
 
 
 
 


